
  

  

  

  

TARTU LINNAVALITSUS

HARIDUSOSAKOND

OTSUS

Tartu

 

16.10.2023 nr O-23-0050

Tartu Lasteaed Poku hoolekogu kinnitamine

Võttes aluseks koolieelse lasteasutuse seaduse § 24 lg 2, Tartu linnavalitsuse 5. oktoobri 2021. a 

määruse nr 23 „Hoolekogu moodustamise kord ja töökord” § 13 lg-d 1 ja 2 ning lähtudes Tartu 

Lasteaed Poku  direktori esitatud andmetest, Tartu Linnavalitsuse haridusosakonna juhataja 

 

o t s u s t a b:

 

1. Kinnitada Tartu Lasteaed Poku hoolekogu koosseis järgmiselt:

 

1.1. Taavi Vaikjärv - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Siim Oja;

1.2. Brigitta Vissel - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Liina Helmoja;

1.3. Kaisa Hunt - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Tanel Metsküla;

1.4. Kristiina Laidver - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Kerli Laine;

1.5. Anna Elisabeth Rehema - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Maret Kesküla;

1.6. Kaisa Puusta - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Gethe Rudissaar;

1.7. Eliko Tõldsepp - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Anneli Kapp;

1.8. Liisi Täht - õpetajate esindaja, kelle asendusliige on Margit Kala;

1.9. Sirle Meos - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Rita Poljakov;

1.10. Svetlana Vassilevskaja - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Mari-Liis Lindmets;

1.11. Ramses Riive - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Katrin Leppik;

1.12. Merike Rakki - lastevanemate esindaja, kelle asendusliige on Ingel Türk;

1.13. Kristina Solovjova - õpetajate esindaja, kelle asendusliige on Ann Siidra;

1.14. Janeli Meristo - linna esindaja.

 

2. Otsus jõustub 16. oktoober 2023. a.

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)

Riho Raave

Haridusosakonna juhataja

.


